
PUCHERO PARA LLEVAR

Empanadas. Carne  |  Lomito y provoleta |  Brócoli y queso azul

Vitel tone de bife de chorizo

Buñuelos de espinaca rellenos con queso muzzarella 

3.990

18.500

12.900

entradas

Lomo con crema de hongos

Lomo al Malbec

Carne al horno en cocción prolongada con papas y batatas

Trucha grillada con crema de limón

Bondiola braseada a la mostaza Dijon

Pollo al verdeo

Pechuga grillada

Milanesa de bife de chorizo

Milanesa de bife de chorizo a la napolitana

Suprema a la napolitana

Suprema a la suiza

28.500

28.500

24.500

26.800

21.000

20.500

19.500

30.000

33.600

25.500

25.500

PRINCIPALES

Papas fritas (triple cocción)

Puré de papa

Puré de boniato

Ensalada de 3 gustos (tomate cherry, zanahoria, lechuga, cebolla morada, 

remolacha, huevo) 

Ensalada de rúcula y parmesano

5.700

5.700

6.200

7.200

5.700

GUARNICIONES



PUCHERO PARA LLEVAR

Capresse DE LA CASA: rúcula, tomates cherry, boconccino, pesto, jamón 

serrano y olivas negras

Caesar: pollo, panceta, queso parmesano, lechuga y croutones con aderezo 

Caesar

Patagónica: queso azul, mix de verdes, cebolla morada encurtida, tomates 

cherry, pera y nueces con aderezo de yogur y eneldo

20.700

20.700

25.000

ENSALADAS

Cheescake de pistacho y chocolate blanco

Flan mixto

Budín de pan

Queso y dulce (vigilante)

12.900

7.900

7.900

6.900

POSTRES

Raviolones de molleja con crema de verdeo

Sorrentinos de trucha con crema de azafrán

Sorrentinos de lomito y variedad de quesos con Bolognesa

Sorrentinos de asado y provolone con crema demiglace

Sorrentinos de boniato con pesto de albahaca y pomodoro

Ñoquis de papa con estofado de albóndigas

23.900

23.900

21.000

22.000

21.000

20.000

PASTAS


