

PUCHERO PARA LLEVAR

ENTRADAS

Empanadas. Carne Lomito y provoleta Brócoli y queso azul	3.990
Vitel tone de bife de chorizo	18.500
Buñuelos de espinaca rellenos con queso muzzarella	12.900

PRINCIPALES

Lomo con crema de hongos	28.500
Lomo al Malbec	28.500
Carne al horno en cocción prolongada con papas y batatas	24.500
Trucha grillada con crema de limón	26.800
Bondiola braseada a la mostaza Dijon	21.000
Pollo al verdeo	20.500
Pechuga grillada	19.500
Milanesa de bife de chorizo	30.000
Milanesa de bife de chorizo a la napolitana	33.600
Suprema a la napolitana	25.500
Suprema a la suiza	25.500

GUARNICIONES

Papas fritas (triple cocción)	5.700
Puré de papa	5.700
Puré de boniato	6.200
Ensalada de 3 gustos (tomate cherry, zanahoria, lechuga, cebolla morada, remolacha, huevo)	7.200
Ensalada de rúcula y parmesano	5.700



PUCHERO PARA LLEVAR

ENSALADAS

Capresse DE LA CASA: rúcula, tomates cherry, boconccino, pesto, jamón serrano y olivas negras

Caesar: pollo, panceta, queso parmesano, lechuga y croutones con aderezo **20.700** Caesar

Patagónica: queso azul, mix de verdes, cebolla morada encurtida, tomates cherry, pera y nueces con aderezo de yogur y eneldo

PASTAS

Raviolones de molleja con crema de verdeo	23.900
Sorrentinos de trucha con crema de azafrán	23.900
Sorrentinos de lomito y variedad de quesos con Bolognesa	21.000
Sorrentinos de asado y provolone con crema demiglace	22.000
Sorrentinos de boniato con pesto de albahaca y pomodoro	21.000
Ñoquis de papa con estofado de albóndigas	20.000

POSTRES

Cheescake de pistacho y chocolate blanco	12.900
Flan mixto	7.900
Budín de pan	7.900
Queso y dulce (vigilante)	6.900